
MUNICIPIUL ZALĂU 
PRIMAR

450016 - Zalâu, Piaţa tuliu Maniu nr.3, Judeţul Sâiaj
Fax.(40)260.661869 

e-mail; primaria@zalausj.ro
Telefon: (40)260.610550 
hltp://www.zalausj .ro

DIRECŢIA PATRIMONIU 
Nr.79811 din 11.10.2024

ANUNŢ

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ZALĂU, cu sediul în Zalău, P-ţa luliu Maniu, nr. 3, 
telefon/fax 0260610550/ 0260661869, e-mail primăria@zalausi .ro.
Organizează licitaţie publică pentru vânzarea de bunuri/materiale rezultate în 
urma unor în urma lucrărilor de investiţii la Liceul Pedagogic “Gheorghe Şincai “ 
Zalău, efectuate în cadrul proiectului "Creşterea eficienţei energetice a Liceului 
Pedagogic Gheorghe Şincai din Municipiul Zalău - etapa 2”, ce va avea loc la 
sediul Primăriei Municipiului Zalău în data de 23.10.2024, orele 14.00 în Sala Mică 
a Primăriei Municipiului Zalău 
Bunurile/materiale supuse licitaţiei sunt:

-deşeu de fier, preţul de pornire a licitaţiei este de 1 leu/kg,
-deşeu de lemn, preţul de pornire a licitaţiei este de 50 lei/tonă,
-uşi şi geamuri PVC, preţul de pornire a licitaţiei este 50 lei/mp pentru uşi 

PVC şi 55 lei/mp pentru geamuri PVC.
. în caz de neadjudecare, licitaţia se va relua din 7 în 7 zile.

Caietul de sarcini se pune la dispoziţia solicitantului contra cost, la sediul 
organizatorului, camera 1.
înscrierea ia licitaţie se face pe bază de cerere care se depune împreună cu actele 
prevăzute în caietul de sarcini, la sediul organizatorului camera 4 (centrul de relaţii 
cu publicul), până în data de 22.10.2024, orele 16.00 sau, în cazul în care licitaţia se 
reia, cererile de participare la licitaţie se vor depune în ziua anterioară licitaţiei.

DP/SPAP/DS-Iex

1

mailto:primaria@zalausj.ro
http://www.zalausj

